Gebrauchsanweisung
Waschschleudermaschine
WH6–7, WH6–8, WH6–11, WH6–14,
WH6–20, WH6–27, WH6–33
Compass Pro
Typ W3....
Original-Bedienungsanleitung
438917930/DE

KEIN WEICHSPÜLER Bei Maschinen mit automatischem Waschmitteldosiersystem. Durch Drücken des
Knopfes Funktion auswählen:
Einmal drücken = Ohne Weichspüler.
Zweimal drücken = Ohne Weichspüler und ohne Waschmittel.
Dreimal drücken = Mit Weichspüler und mit Waschmittel.
SCHLEUDERN Verschiedene Schleuderzeiten können ausgewählt werden.
SANFT SCHLEUDERN Kein Schleudern zwischen Spülgängen und kurzes Endschleudern.
Für synthetische Textilien/Mischgewebe.
Gebrauchsanweisung 11
4 Handling
4.1 Ladegewicht
Beladen Sie die Maschine gemäß den Anweisungen und schließen Sie die Tür.
Empfohlene maximale Beladung
WH6–7 7 kg
WH6-8 8 kg
WH6-11 11 kg
WH6-14 14 kg
WH6-20 20 kg
WH6-27 27 kg
WH6-33 33 kg
4.2 Waschmittel
Geben Sie die empfohlene Menge Waschmittel, Bleichmittel und Weichspüler hinzu.
(Gilt nicht, wenn die automatische Dosierung verwendet wird.)
fig.X00963